
JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE «POGREBNO» SUBOTICA
Trg žrtava fašizma broj 1, 24 000 Subotica
Matični broj: 08058644; PIB: 100843412

tel.: 024/55 48 48; faks: 024/52 51 09

Broj: 8/64
Datum: 30. april 2020. godine

U skladu sa članom 63. stav 2. Zakona o javnim nabavkama ( «Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
124/2012, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu Zakon), ponuđač je dana 30. aprila 2020. godine na adresu 
elektronske pošte Javnog komunalnog preduzeća «Pogrebno» Subotica uputio Zahtev za dodatnim 
informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije, JNMV  6/2020 (u daljem tekstu Zahtev) u kome 
je izneo sledeći zahtev za pojašnjenje Konkursne dokumentacije za JNMV 6/2020 – Motorno gorivo:

Poštovani,
 
U konkursnoj dokumentaciji imate potražnju za derivatom BMB 98. Možete li da preformulišete ili 
izostavite taj uslov?
 
Hvala.

U skladu sa članom 63. stav 3. Zakona naručilac je sačinio:

O d g o v o r

na Zahtev za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije

JNMV br. 6/2020 – Motorno gorivo

Konkursna dokumentacija u celosti odgovara potrebama JKP «Pogrebno» Subotica, za period na koji je 
nabavka pokrenuta. 

Komisija za javne nabavke: 
1. Dragana Jerković Škorić  _______________________________________
2. Aleksandra Vuković        ________________________________________
3. Antonija Dulić                 ________________________________________


